
ZARZĄDZENIE NR 286/17
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników 
samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy Bojanowo

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 902) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zarządzenie ma zastosowanie wobec kierowników i zastępców kierowników następujących 
samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy Bojanowo:

1) Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Bojanowie,

2) Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Bojanowie,

3) Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie.

§ 2. Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek wymienionych w § 
1 w następującej wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze - 6 000,00 zł.

2) dodatek funkcyjny - 1 600,00 zł.

3) dodatek za wieloletnią pracę według zasad określonych w art. 38 ust. 1 ustawy o pracownikach 
samorządowych.

§ 3. Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępców kierowników jednostek 
wymienionych w § 1 w następującej wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze - 5 000,00 zł.

2) dodatek funkcyjny - 1 000,00 zł.

3) dodatek za wieloletnią pracę według zasad określonych w art. 38 ust. 1 ustawy o pracownikach 
samorządowych.

§ 4. Z dniem 31 grudnia 2017 roku tracą moc:

1) Zarządzenie nr 192/09 Burmistrza Bojanowa z dnia 16 czerwca 2009 roku w sprawie maksymalnego 
miesięcznego wynagrodzenia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie,

2) Zarządzenie nr 193/09 Burmistrza Bojanowa z dnia 16 czerwca 2009 roku w sprawie maksymalnego 
miesięcznego wynagrodzenia Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Bojanowie,

3) Zarządzenie nr 194/09 Burmistrza Bojanowa z dnia 16 czerwca 2009 roku w sprawie maksymalnego 
miesięcznego wynagrodzenia Kierownika Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Bojanowie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku.

Id: 69D1D8B2-D8C5-41E3-A3AB-595F69B8BCDE. Przyjęty Strona 1




